
Gelato Italia Svendborg ApS

CVR-nr.: 41050012

Grev Moltkes Vej 2
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2025

Kenneth Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gelato Italia Svendborg ApS
Grev Moltkes Vej 2
5700 Svendborg

Telefonnummer: 20145355
e-mailadresse: kj@gelatoitalia.dk

CVR-nr.: 41050012
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udover produktion og salg af is, omfatter selskabets aktivitet også drift af kaffebar med salg af kaffe, brød og kager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har haft en god omsætningsfremgang fra 2023 til 2024, hvilket naturligvis er tilfredsstillende. Omsætningsfremgangen skyldes primært åbning af ny salgsenhed på Frederiks øen, men også en øget fremgang på take away markedet.

Desværre er det ikke lykkedes virksomheden at øge indtjeningen i samme omfang. Et stadigt ustabil prisme marked med stadig øgende prisstigninger fra virksomhedens leverandører, især udenlandske, har betydet et dårligt dækningsbidrag på køb/salg af varer. Virksomheden regulerede ikke priserne op i 2024, hvilket kan konkluderes var en fejltagelse.

Desuden vurderes det, at virksomhedens samlede lønudgifter har været for høje, og virksomheden har derfor ikke haft den forventelige gavn af den yderligere omsætningsfremgang. De høje lønomkostninger skyldes primært fokus på at udvikling af virksomhedens kaffebar, hvor det her har været en prioritet gennem bemanning at fortsætte udviklingen.

Trods den positive omsætningsfremgang, har virksomhedens omkostninger igen i 2024 været for høje, og resultatet i 2024 er, trods et beskedent overskud, derfor ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.384.148	1.979.412
Personaleomkostninger	1	-2.053.709	-1.711.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202.176	-179.529
Resultat af ordinær primær drift		128.263	88.785
Andre finansielle indtægter		288	57
Øvrige finansielle omkostninger		-48.931	-40.877
Ordinært resultat før skat		79.620	47.965
Skat af årets resultat	2	-31.903	-21.317
Årets resultat		47.717	26.648
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	121.000
Overført resultat		-87.283	-94.352
I alt		47.717	26.648

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		81.667	135.953
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	81.667	135.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		716.304	832.095
Indretning af lejede lokaler		62.770	70.378
Materielle anlægsaktiver i alt	4	779.074	902.473
Deposita		89.850	100.170
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.850	100.170
Anlægsaktiver i alt		950.591	1.138.596
Råvarer og hjælpematerialer		550.270	520.389
Varebeholdninger i alt		550.270	520.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.385	24.451
Tilgodehavende skat		16.000	10.000
Andre tilgodehavender		18.751	118.068
Periodeafgrænsningsposter		110.864	149.231
Tilgodehavender i alt		155.000	301.750
Likvide beholdninger		98.450	104.713
Omsætningsaktiver i alt		803.720	926.852
AKTIVER I ALT		1.754.311	2.065.448

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		548.479	635.762
Forslag til udbytte		135.000	121.000
Egenkapital i alt		833.479	906.762
Hensættelse til udskudt skat		57.792	59.307
Hensatte forpligtelser i alt		57.792	59.307
Gæld til banker		103.812	487.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.238	55.544
Skyldig selskabsskat		33.418	8.690
Skyldig moms og afgifter		405.796	350.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.664	149.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.112	47.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		863.040	1.099.379
Gældsforpligtelser i alt		863.040	1.099.379
PASSIVER I ALT		1.754.311	2.065.448

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.979.451	1.653.153
Andre omkostninger til social sikring	64.233	30.807
Øvrige personaleomkostninger	10.025	27.138
	2.053.709	1.711.098

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.418	8.690
Ændring af udskudt skat	-1.515	12.627
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	31.903	21.317

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivning primo	-164.047
Årets afskrivning	-54.286
Af- og nedskrivning ultimo	-218.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.667

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	76.084	1.190.526
Tilgang	0	24.491
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	76.084	1.215.017
Af- og nedskrivning primo	-5.706	-358.431
Årets afskrivning	-7.608	-140.282
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-13.314	-498.713
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.770	716.304

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	6
Omregnet til fuldtidsansatte efter ATP-metoden.	